
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/10.21.5/SU/Pokja.291/2016 

 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang No. 027/10.21.4/SU/Pokja.291/2016 tanggal 
21 Oktober 2016, maka dengan ini kami Pokja 291 - 2016 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten 
Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk Seleksi Umum pekerjaan Jasa Konsultansi Jasa 
Konsultansi Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor PT. Bank Perkreditan Rakyat Delta Artha 
adalah sebagai berikut : 
  

CALON PEMENANG 
 Nama Perusahaan : PT. RANCANG PERSADA 
 Alamat : Jl. Krukah Selatan No. 110 - Surabaya 
 NPWP : 02.514.789.3-631.000 
 Penawaran 

Terkoreksi 
: Rp. 280.559.000,00 (Dua Ratus Delapan Puluh Juta Lima Ratus Lima 

Puluh Sembilan Ribu Rupiah) 
 Nilai Akhir : 85,06 
    
CALON PEMENANG CADANGAN I 
 Nama Perusahaan : CV. ELEMEN TIGA TIGA 
 Alamat : Jl. Kedung Anyar VI / 8-C - Surabaya 
 NPWP : 31.399.390.9-614.000 
 Penawaran 

Terkoreksi 
: Rp. 285.000.000,00 (Dua Ratus Delapan Puluh Lima Juta Rupiah) 

 Nilai Akhir : 84,14 
 

Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Seleksi Umum diberikan 
kesempatan untuk mengajukan sanggahan sesuai dengan jadwal Masa Sanggah yang telah 
ditetapkan pada LPSE Kab. Sidoarjo untuk pekerjaan tersebut diatas. 
Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan Presiden 
No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan 
Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis 
operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik.. 

 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Sidoarjo,  21 Oktober 2016 

 

POKJA 291 - 2016 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 

KABUPATEN SIDOARJO 

 

1. M. BAYU SETOKHARISMA W., A.Md. Ketua 1. ……………  

2. SUDARSONO, ST. Sekretaris  2. …………… 

3. DIANA KHOLIDA HASAN, S.Sos. Anggota 3. ……………  

 
 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 
 


